# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1380

**Auteur(s) :** Fraterne, Rouen, Saint-Ouen (abbé)

**Bénéficiaire(s) :** Rainfroy, Rouen, Saint-Ouen (abbé)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1150

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

L'abbé Rainfroy s'étant retiré dans le prieuré de Saint Michel, fait plusieurs biens aux religieux de S. Ouen : lesquels pour reconnaissance promettent de lui faire un obit solemnel.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Pommeraye Jean-François, *Histoire de l'abbaye royale de Saint-Ouen de Rouen*, Rouen, Lallemand, 1662, p. 452.

Texte établi d'après a

Notum sit fidelibus Christi tam futuris quam præsentibus quod ego Fraternalis abbas sancti Audoeni, et nos omnes eiusdem ecclesiæ monachi in capitulo nostro statuimus quoddam solemne anniversarium pro animabus abbatum nostrorum, monachorum, parentum, benefactorum, omniumque fidelium defunctorum in æstivo festivitatis S. Romani agendum pro eo scilicet quod domnus Rainfredus quondam abbas S. Audoeni, sed sua petitione dimissa abbatia ; cum esset prior apud S. Michaellem in monte, concessit nobis omnem oblationem in denariis de duobus festis S. Michaelis et S. Romani, et de eisdem denariis in prima festivitate S. Michaelis plenariam habebimus in refectorio pitantiam. Idem vero domnus Rainfredus eodem anno quo hæc nobis concessit, dedit XX. libras Rothom. ad emendam annonam quæ tunc temporis valde cara erat, et nobis sicut et aliis multum defecerat : pro his si quidem multisque aliis beneficiis, operibusque magnificis quæ in nostra operatus est ecclesia, prædictum anniversarium a nobis statutum est die qua prædiximus agendum, eademque die generalem pitantiam habebimus in refectorio de residuis offerendis scilicet in denariis quæ offerentur infra duas festivitates S. Michaelis et usque in crastinum S. Romani. Dies autem ipsius Rainfredi obitus cum advenerit, misericorditer in dispositione nostra annuatim agenda est. Hæc autem acta sunt 9. mediante anno ordinationis domni Fraternalis abbatis S. Audoeni, anno 1150.